Por medio de la presente comunico a Ustedes que con fecha 10 de junio de 2001 anien Y ) / 
+- suscribe SJuan Carrera Calderón procedio a endosar a favor del Sr. Ramón Aleuy Azocar, 

la cantidad de 4.864 (cuatro mil ochocientos sesenta y cuatro) acciones, las mismas que 
representan el 13.51% del capital de la compañía EDIDAC S.A. 

De esta forma he dado cumplimiento a lo previsto en el Artículo 21 de la Ley de Compañías. 

QUITO: GUAYAQUIL: 
Calle de los Arupos Lote 138 + E7-51 Av. Olimpo 215 y la "D" Cdla.